2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.01.2022    №  36                                                               с. Ветренно-Телеутское

	Об утверждении нового состава избирательной комиссии муниципального образования
Телеутский сельсовет Каменского
Района Алтайского края

	В соответствии со статьями 22, 24, 28 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав   избирательной комиссии муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского  района Алтайского края сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края в количестве пяти членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
- Анисимова Тамара Николаевна 01.12.1963 года рождения, образование общее, пенсионер, выдвинута группой жителей;
-Гуляева Любовь Андреевна 03.09.1951 года рождения, образование общее, пенсионер, выдвинута группой жителей;
-Белоусова Светлана Александровна 01.07.1957 года рождения, образование общее, пенсионер, выдвинута группой жителей;
-Булгакова Татьяна Вячеславовна -14.05.1979 года рождения, образование среднее-специальное, почтальон почтового отделения села Ветренно-Телеутское, выдвинута группой жителей;
-Телешева Валентина Иосифовна 10.03.1952 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинута группой жителей;
-Усанина Нина Александровна 01.01.1960 года рождения, образование профессиональное-техническое, выдвинута группой жителей .
2. Избирательной комиссии муниципального образования Телеутский сельсовет созвать первое (организационное) заседание не позднее «24» января 2022 года.
3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии со ст.46 Устава поселения.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, в  территориальную избирательную комиссию Каменского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением решения возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                                                      Н.И. Морозова